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KARLIK ELEKTROTECHNIK Sp. z o.o. 

Nekla, POLSKA 

Twórca wzoru zdobniczego : Jerzy Karlik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia Ĥ. maja 200lr. 

Gniazdo podtynkowe bryzgoszczeln e 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest gniazdo podtynkowe bryzgoszczelne, 

wykonane z tworzywa sztucznego. 

Istota wzoru przejawia się w kształcie i układzie linii czołowej ściany gniazda, 

którą stanowi przednia ściana profilowanego korpusu gniazda wraz z pokrywą. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia gniazdo w widoku od czoła, a fig. 2 - gniazdo z podniesioną pokrywą 

- w widoku od czoła, fig. 3-gniazdo z podniesioną pokrywą - w widoku z boku. 

Gniazdo według wzoru ma profilowany, jednolity korpus, którego spodnia część Ą 

ma postać stożka ściętego o podstawie kwadratu z zaokrąglonymi narożami 

i niewielkiej wysokości, i , którego, owalne ścianki i są zwieńczone dookólnie 

biegnącym rowkiem 2. Na spodniej części Ą, wewnątrz przestrzeni zakreślonej 

rowkiem 2 znajduje się górna część B korpusu, która , również, ma kształt stożka 



ściętego o podstawie kwadratu. Boczne ścianki 3 górnej części B korpusu 

posiadają wzdłużne, prostopadłościenne wybrania 4 zachodzące nieco owalnie na 

dolną 

ściankę 5, która wraz z dolną ścianką 6 spodniej części Ą, posiada łezkowe 

zagłębienie 7. Wewnątrz górnej części B korpusu znajduje się prostopadłościenne 

gniazdo 8, w którym współśrodkowo usytuowany jest cylindryczny otwór 9 ze 

stykowymi otworami JO i bolcem JJ_. Otwór 9 otoczony jest nadlewem _12. Górna 

część B korpusu przesłaniana jest kopulastą pokrywą J_3 o zarysie prostopadłościanu, 

która, w górnej części posiada poziomo usytuowany rowek 14, a w dolnej części, 

półkolisty wypust 15 zachodzący, w pozycji zamkniętej, na prostopadłościenne 

zagłębienie 16 usytuowane na dolnej ściance górnej części B korpusu i, częściowo, 

na łezkowe zagłębienie 7 dolnych ścianek jego górnej i spodniej części A, B. 

Gniazdo według wzoru będzie występowało na rynku pod handlową nazwą „LIZA" 

Zastrzeżenie ochronn e 

Gniazdo podtynkowe bryzgoszczelne wykonane z tworzywa sztucznego, 

składające się z jednolitego korpusu i pokrywy, znamienne  tym,  że spodnia część Ą 

korpusu mająca postać stożka ściętego o podstawie kwadratu z zaokrąglonymi 

narożami i niewielkiej wysokości, ma owalne ścianki l zwieńczone dookólnie 

biegnącym rowkiem 2, a boczne ścianki 3 górnej części B korpusu posiadają 

wzdłużne prostopadłościenne wybrania 4 zachodzące owalnie, nieco, na dolną 

ściankę 5 górnej części B korpusu, która wraz z dolną ścianką 6 spodniej części Ą 

posiada łezkowe zagłębienie 7, przy  czym,  wewnątrz górnej części B znajduje się 

prostopadłościenne gniazdo 8, w którym współśrodkowo usytuowany jest 



cylindryczny otwór 9 z nadlewem 12 , stykowymi otworami 10 i  bolcem JLL i, przy 
czym, górna częś ć B  korpus u przesłonięt a jes t kopulast ą pokryw ą 1 3 o  zarysi e 
prostopadłościanu, która, w górnej części posiada poziomo usytuowany rowek 14, a 
w dolne j części , półkolist y wypus t 1 5 zachodzący , w  pozycj i zamkniętej , n a 
prostopadłościenne zagłębieni e 1 6 usytuowan e n a dolne j ścianc e górne j częśc i B 
korpusu i , częściowo , n a łezkow e zagłębieni e 7  dolnyc h ścianek , jeg o górne j i 
spodniej części Ą, BJak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 - 5  . 
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